
   TUTORES DESTINOS ERASMUS CURSO 16-17     Actualizado a Sept 2016 
  

Destino Coordinador Email coordinador 
B BRUXEL86 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 

B GENT01 Lacomba Arias, Beatriz beatriz@uma.es 
B LEUVEN18 Rastrollo Horrillo, Mª Ángeles marh@uma.es 
B LIEGE 38 García Lopera, Francisca pglopera@uma.es 
CZ BRNO01 Lacomba Arias, Beatriz beatriz@uma.es 
CZ BRNO05 García Lopera, Francisca pglopera@uma.es 
CZ CESKE01 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 

CZ OLOMOUC01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 
CZ OSTRAVA01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 

CZ PRAHA09 Hernández Huelin, Mónica m_huelin@uma.es 
D BAMBERG01 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 
D DORTMUN04 Molina Luque, Julián julian.molina@uma.es 
D ERLANGE01 Molina Luque, Julián julian.molina@uma.es 
D FRANKFU08 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 
D FURTWAN01 Hernández Huelin, Mónica m_huelin@uma.es 
D HAMBURG06 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 

D HEILBRO01 Hernández Huelin, Mónica m_huelin@uma.es 
D HOF01 Hernández Huelin, Mónica m_huelin@uma.es 

D LUNEBUR01 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 
D NURNBER02 Molina Luque, Julián julian.molina@uma.es 
D REGENSB01 Lacomba Arias, Beatriz beatriz@uma.es 
D ROSENHE01 Rodero Cosano, Francisco Javier fjrodero@uma.es 
D TUBINGE01 Rastrollo Horrillo, Mª Ángeles marh@uma.es 
DK ARHUS26 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 

F BORDEAU57 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 
F LE-HAVR04 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 

F LILLE01 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 
F MARSEIL84 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 

F MONTPEL02 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 
F RENNES27 Ruiz Mora, Ana Belén abruiz@uma.es 

F STRASBO48 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 
F TROYES07 Iglesias Sánchez, Patricia P. patricia.iglesias@uma.es 

G THESSAL02 García Lopera, Francisca pglopera@uma.es 
HR OSIJEK01 González Lozano, Mercedes m_gonzalez@uma.es 

HU BUDAPES01 Calderón Montero, Susana susana@uma.es 
I BOLOGNA01 Calderón Montero, Susana susana@uma.es 
I GENOVA01 Ruiz Mora, Ana Belén abruiz@uma.es 

I ROMA01 Jambrino Maldonado, Carmen mcjambrino@uma.es 
I VENEZIA01 Rodríguez Díaz, Beatriz brodriguez@uma.es 

IRL WATERFO01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 
LV RIGA32 González Lozano, Mercedes m_gonzalez@uma.es 

NL GRONING03 Jambrino Maldonado, Carmen mcjambrino@uma.es 
NL ZWOLLE05 Rastrollo Horrillo, Mª Ángeles marh@uma.es 
P COIMBRA01 Pérez García, Fátima f_perez@uma.es 
P LISBOA109 Requena Jiménez, Mª Estrella merequena@uma.es 
P LISBOA 12 Pérez García, Fátima f_perez@uma.es 
P LISBOA 52 Pérez García, Fátima f_perez@uma.es 

PL CZESTOC01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 
PL GDANSK02 Galache Laza, María Teresa mtgalache@uma.es 
PL GDANSK06 Galache Laza, María Teresa mtgalache@uma.es 

PL KATOWIC02 García Lopera, Francisca pglopera@uma.es 
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   TUTORES DESTINOS ERASMUS CURSO 16-17     Actualizado a Junio2016 
 
 

PL KRAKOW01 García Lopera, Francisca pglopera@uma.es 
PL KRAKOW04 Lacomba Arias, Beatriz beatriz@uma.es 

PL LUBLIN01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 
PL LUBLIN06 Ruiz Mora, Ana Belén abruiz@uma.es 

PL SIEDLCE01 Quero Gervilla, María José mqg@uma.es 
PL WARSZAW01 Rodríguez Díaz, Beatriz brodriguez@uma.es 
PL WARSZAW02 Rodríguez Díaz, Beatriz brodriguez@uma.es 
PL WARSZAW07 Rodríguez Díaz, Beatriz brodriguez@uma.es 
PL WARSZAW17 Castillo Clavero, Ana María amcc@uma.es 
PL WROCLAW01 Molinillo, Sebastián smolinillo@uma.es 
PL WROCLAW03 Molinillo, Sebastián smolinillo@uma.es 
RO CLUJNAP01 González Lozano, Mercedes m_gonzalez@uma.es 
RO CRAIOVA01 Calderón Montero, Susana susana@uma.es 
SF VANTAA06 Jambrino Maldonado, Carmen mcjambrino@uma.es 
SK BRATISL02 Castillo Clavero, Ana María amcc@uma.es 
UK LINCOLN05 Rastrollo Horrillo, Mª Ángeles marh@uma.es 

UK SOUTHAM04 Rastrollo Horrillo, Mª Ángeles marh@uma.es 
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